
                                                                                                                                          ПРОЕКТ                                                                                                                                  

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

    от 03.11.2020 г. Менделеевск               №32 

 

 

О назначении Председателя Контрольно – 

счетной палаты Менделеевского 

муниципального района 

   

 

В соответствии со ст. 55 Устава Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, Положением о Контрольно – счетной палате 

Менделеевского муниципального района  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

Назначить Председателем Контрольно – счетной палаты Менделеевского 

муниципального района Ахметшину Минлерасиму Рашитовну. 

 

 

 
Председатель Совета                                                                             В.С.Чершинцев 


